A类
昆明市五华区水务局文件

五水办案〔2018〕18号

关于对五华区十六届人大二次会议
第156号建议的答复
尊敬的候志伟代表：
您提出的《关于迤六社区稗子田小组大龙潭引水供哨上、杉松箐、石羊厩小村、石羊厩大村、小河边、白家村、上瓦租、鲁世达、台磨山、肖家村等10个居民小组作为生产生活用水的议案》的建议件，已交由我局研究办理，现答复如下：
一、基本情况
迤六社区居民委员会稗子田小组哨上、杉松箐、石羊厩小村、石羊厩大村、小河边、白家村、上瓦租、鲁世达、台磨山、肖家村居民小组地处山区，居住分散，群众收入靠种、养业为主。严重缺水导致以上几个村民小组居民生活困难、经济发展缓慢，制约了广大居民的致富步伐。社区辖区内的稗子田小组大龙潭水因没有很好的利用被浪费，经社区“三委”班子及各居民小组干部多次实地勘察商议后，拟将此水源引到各村民小组作为生产生活用水。
二、办理情况
水务局进行现场踏勘核实，及经济性分析。石羊厩大村、石羊厩小村待银匠铺坝塘除险加固完成后可以作为生产生活用水。白家村在“2017年五小水利”项目中已经解决。哨上、杉松箐、上瓦租、台蘑山、肖家村经现场查看后，人饮饮水基本正常。
感谢您对政府工作的监督关心和支持。
联系人及电话：段连东       13708879989
昆明市五华区水务局

2018年6月18日
  抄送：区人大人事委，区政府目督办

   昆明市五华区水务局办公室                                          2018年6月18日印发
PAGE
- 4 -